
I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Femminili RR 26.50  
RRC 26.50  
RRJ 26.50  
RRR 27.55  

Serie 1

1 5 TEMPERA Asya 2001 JUF Sicilia Nuoto 27.67
2 6 SERRAVALLE Sofia 2000 CAF Sicilia Nuoto 27.84
3 4 SCHILLACI Marta 2001 JUF Sicilia Nuoto 28.15
4 7 TOMARCHIO Elisabetta Gra 1997 ASF Poseidon Sport - CT 28.17
5 3 ANDO' Martina 1999 CAF Poseidon Sport - CT 28.56
6 1 ZAPPALA' Lucia Rachele 2002 JUF Tennis Cl. Match Ball -SR 28.75
7 8 PUGLISI Adriana 1996 ASF HdueO Sport & Animaz. CT 29.97

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:34

Serie 2

1 4 SALAMONE Elena 2002 JUF Ondablu Ragusa 29.90
2 7 CAUTELA Gaia 2001 JUF Nuoto Milazzo 29.92
3 5 GUERRERA Elena 2002 JUF Brizz Nuoto - Acireale 30.02
4 6 PAPALE Viviana Rita 1999 CAF Poseidon Sport - CT 33.58
5 1 TAMBURINO Agnese 2002 JUF Onda Azzurra - Scordia 34.97

NON CLASSIFICATI

3 MARICI Serena 1999 CAF Sicilia Nuoto NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:31

Serie 3

1 3 GASPARINI Marzia Miriam 2004 RAF Altair Nuoto - Catania 29.04
2 4 DI MATTEO Consilia 2003 RAF Pol Nadir - Palermo 29.15
3 5 TRISCHITTA Costanza 2003 RAF Sicilia Nuoto 29.55
4 8 PENNISI Claudia Giovanna 2003 RAF Brizz Nuoto - Acireale 29.67
5 7 CAVALLO Greta Maria 2003 RAF Altair Nuoto - Catania 29.96
6 1 D'ARRIGO Ginevra 2003 RAF Altair Nuoto - Catania 30.50

NON CLASSIFICATI

6 BRUNO Rachele 2003 RAF Poseidon Sport - CT SQ

Falsa partenza (29.78)

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:27

Serie 4

1 4 PAPPALARDO Gloria 2003 RAF Poseidon Sport - CT 30.42
2 5 CAIA Giorgia 2004 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 30.51
3 7 MONCADA Federica 2003 RAF Sun Club 31.79
4 6 MARANO Giulia 2004 RAF Altair Nuoto - Catania 32.43

NON CLASSIFICATI

3 FIORITO Giordana Anastas 2003 RAF Sicilia Nuoto NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:24

Serie 5

1 8 MARISCHI Fabrizia 2003 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 29.98
2 7 GRILLO Giuliana 2004 RAF Sicilia Nuoto 31.18
3 1 CAIA Martina Maria 2004 RAF Sun Club 31.62
4 6 ZINGALI Beatrice 2004 RAF Poseidon Sport - CT 32.74
5 4 DE FINA Sofia 2003 RAF Sicilia Nuoto 33.76
6 3 CENSABELLA Federica 2004 RAF Poseidon Sport - CT 37.95

NON CLASSIFICATI

5 MARCHESE Federica 2003 RAF Sicilia Nuoto NP
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Femminili RR 26.50  
RRC 26.50  
RRJ 26.50  
RRR 27.55  

Ragazzi

1 GASPARINI Marzia Miriam 2004 RAF Altair Nuoto - Catania 3 3 1. 29.04
2 DI MATTEO Consilia 2003 RAF Pol Nadir - Palermo 3 4 2. 29.15
3 TRISCHITTA Costanza 2003 RAF Sicilia Nuoto 3 5 3. 29.55
4 PENNISI Claudia Giovanna 2003 RAF Brizz Nuoto - Acireale 3 8 4. 29.67
5 CAVALLO Greta Maria 2003 RAF Altair Nuoto - Catania 3 7 5. 29.96
6 MARISCHI Fabrizia 2003 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 5 8 1. 29.98
7 PAPPALARDO Gloria 2003 RAF Poseidon Sport - CT 4 4 1. 30.42
8 D'ARRIGO Ginevra 2003 RAF Altair Nuoto - Catania 3 1 6. 30.50
9 CAIA Giorgia 2004 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 4 5 2. 30.51

10 GRILLO Giuliana 2004 RAF Sicilia Nuoto 5 7 2. 31.18
11 CAIA Martina Maria 2004 RAF Sun Club 5 1 3. 31.62
12 MONCADA Federica 2003 RAF Sun Club 4 7 3. 31.79
13 MARANO Giulia 2004 RAF Altair Nuoto - Catania 4 6 4. 32.43
14 ZINGALI Beatrice 2004 RAF Poseidon Sport - CT 5 6 4. 32.74
15 DE FINA Sofia 2003 RAF Sicilia Nuoto 5 4 5. 33.76
16 CENSABELLA Federica 2004 RAF Poseidon Sport - CT 5 3 6. 37.95

NON CLASSIFICATI

BRUNO Rachele 2003 RAF Poseidon Sport - CT SQ

Falsa partenza (29.78)

MARCHESE Federica 2003 RAF Sicilia Nuoto NP

FIORITO Giordana Anastas 2003 RAF Sicilia Nuoto NP

Unica

1 TEMPERA Asya 2001 JUF Sicilia Nuoto 1 5 1. 27.67
2 SERRAVALLE Sofia 2000 CAF Sicilia Nuoto 1 6 2. 27.84
3 SCHILLACI Marta 2001 JUF Sicilia Nuoto 1 4 3. 28.15
4 TOMARCHIO Elisabetta Gra 1997 ASF Poseidon Sport - CT 1 7 4. 28.17
5 ANDO' Martina 1999 CAF Poseidon Sport - CT 1 3 5. 28.56
6 ZAPPALA' Lucia Rachele 2002 JUF Tennis Cl. Match Ball -SR 1 1 6. 28.75
7 SALAMONE Elena 2002 JUF Ondablu Ragusa 2 4 1. 29.90
8 CAUTELA Gaia 2001 JUF Nuoto Milazzo 2 7 2. 29.92
9 PUGLISI Adriana 1996 ASF HdueO Sport & Animaz. CT 1 8 7. 29.97

10 GUERRERA Elena 2002 JUF Brizz Nuoto - Acireale 2 5 3. 30.02
11 PAPALE Viviana Rita 1999 CAF Poseidon Sport - CT 2 6 4. 33.58
12 TAMBURINO Agnese 2002 JUF Onda Azzurra - Scordia 2 1 5. 34.97

NON CLASSIFICATI

MARICI Serena 1999 CAF Sicilia Nuoto NP
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Maschili RR 22.61  
RRC 23.35  
RRJ 23.35  
RRR 24.07  

Serie 1

1 4 LONGO Giuseppe 1998 CAM Sicilia Nuoto 24.42
2 5 MANGANARO Giuseppe 2000 JUM Sicilia Nuoto 25.05
3 8 DI MAURO Samuele 1999 JUM Poseidon Sport - CT 25.15
4 7 TRISCHITTA Carmelo 2000 JUM Sicilia Nuoto 25.68

NON CLASSIFICATI

1 TOMARCHIO Andrea 1988 ASM Poseidon Sport - CT NP

3 GIARDINA Alberto 1994 ASM Poseidon Sport - CT NP
6 PARRINELLO Alessio 1996 ASM Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:51

Serie 2

1 5 SAIA Riccardo 2000 JUM Poseidon Sport - CT 25.71
2 4 SPINA Mauro 1997 CAM Brizz Nuoto - Acireale 26.59
3 3 RONSIVALLE Andrea 1997 CAM Sicilia Nuoto 26.60
4 6 MANOLI Marco 1999 JUM Poseidon Sport - CT 26.92

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:48

Serie 3

1 4 RONSIVALLE Luca 2000 JUM Sicilia Nuoto 27.21
2 3 LEVANTE Tommaso 2000 JUM Poseidon Sport - CT 27.63
3 7 LEOTTA  Aurelio 1998 CAM Poseidon 27.92
4 6 BONSIGNORE Jonathan 2000 JUM HdueO Sport & Animaz. CT 28.11

NON CLASSIFICATI

5 SINATRA Alessandro Franc 1996 ASM Sicilia Nuoto NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:47

Serie 4

1 5 MASTRANGELO Alessandro 2001 RAM Altair Nuoto - Catania 25.47
2 4 MARCHELLO Davide 2001 RAM Ulysse - Messina 25.55
3 3 BOSCO Gabriele 2002 RAM Poseidon Sport - CT 25.69
4 6 PLATANIA Diego Salvatore 2001 RAM Poseidon Sport - CT 25.74
5 1 MAGRI' Diego 2002 RAM Sicilia Nuoto 26.35
6 7 PRIVITERA Salvatore Fran 2001 RAM Sicilia Nuoto 26.83
7 8 RAPISARDA Salvatore 2003 RAM Sicilia Nuoto 27.21

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:45

Serie 5

1 4 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 RAM Sun Club 27.36
2 6 ANFUSO Giuseppe 2002 RAM Altair Nuoto - Catania 27.39
3 8 TROIA Alessio 2002 RAM Sun Club 27.40
4 3 SCUDERI Michele 2001 RAM Sicilia Nuoto 27.55
5 1 FAZZINO Vincenzo 2003 RAM Sun Club 27.65
6 5 PRIVITERA Andrea 2001 RAM Poseidon Sport - CT 27.69

NON CLASSIFICATI

7 TOMASELLO Giovanni 2002 RAM Ulysse - Messina NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:42

Serie 6

1 8 SPERANZA Matteo 2003 RAM Poseidon Sport - CT 27.50
2 7 BOTTONE Stefano 2002 RAM Ondablu Ragusa 27.80
3 4 FORESTIERE Alexander 2003 RAM Ulysse - Messina 28.01
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 1 GAROZZO Ignazio Giovanni 2001 RAM Brizz Nuoto - Acireale 28.31
5 3 DI MAURO Francesco 2002 RAM Sicilia Nuoto 29.21
6 6 D'URSO Luca 2002 RAM Poseidon Sport - CT 29.24
7 5 ZUCCARELLO Gaspare Marco 2003 RAM Sicilia Nuoto 29.43

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:41

Serie 7

1 8 SCIUTO Samuele 2003 RAM Poseidon Sport - CT 28.98
2 1 RANERI Davide 2003 RAM Altair Nuoto - Catania 29.17
3 4 CASELLA Manuel 2003 RAM Sicilia Nuoto 29.88
4 5 GEMMA Salvo Gabriel 2003 RAM Sicilia Nuoto 30.17
5 7 PALUMBO Giuseppe 2003 RAM Altair Nuoto - Catania 31.11
6 3 LEONE Agatino 2003 RAM HdueO Sport & Animaz. CT 32.90
7 6 AIELLO Matteo 2003 RAM Poseidon Sport - CT 34.68

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:38
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Maschili RR 22.61  
RRC 23.35  
RRJ 23.35  
RRR 24.07  

Ragazzi

1 MASTRANGELO Alessandro 2001 RAM Altair Nuoto - Catania 4 5 1. 25.47
2 MARCHELLO Davide 2001 RAM Ulysse - Messina 4 4 2. 25.55
3 BOSCO Gabriele 2002 RAM Poseidon Sport - CT 4 3 3. 25.69
4 PLATANIA Diego Salvatore 2001 RAM Poseidon Sport - CT 4 6 4. 25.74
5 MAGRI' Diego 2002 RAM Sicilia Nuoto 4 1 5. 26.35
6 PRIVITERA Salvatore Fran 2001 RAM Sicilia Nuoto 4 7 6. 26.83
7 RAPISARDA Salvatore 2003 RAM Sicilia Nuoto 4 8 7. 27.21
8 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 RAM Sun Club 5 4 1. 27.36
9 ANFUSO Giuseppe 2002 RAM Altair Nuoto - Catania 5 6 2. 27.39

10 TROIA Alessio 2002 RAM Sun Club 5 8 3. 27.40
11 SPERANZA Matteo 2003 RAM Poseidon Sport - CT 6 8 1. 27.50
12 SCUDERI Michele 2001 RAM Sicilia Nuoto 5 3 4. 27.55
13 FAZZINO Vincenzo 2003 RAM Sun Club 5 1 5. 27.65
14 PRIVITERA Andrea 2001 RAM Poseidon Sport - CT 5 5 6. 27.69
15 BOTTONE Stefano 2002 RAM Ondablu Ragusa 6 7 2. 27.80
16 FORESTIERE Alexander 2003 RAM Ulysse - Messina 6 4 3. 28.01
17 GAROZZO Ignazio Giovanni 2001 RAM Brizz Nuoto - Acireale 6 1 4. 28.31
18 SCIUTO Samuele 2003 RAM Poseidon Sport - CT 7 8 1. 28.98
19 RANERI Davide 2003 RAM Altair Nuoto - Catania 7 1 2. 29.17
20 DI MAURO Francesco 2002 RAM Sicilia Nuoto 6 3 5. 29.21
21 D'URSO Luca 2002 RAM Poseidon Sport - CT 6 6 6. 29.24
22 ZUCCARELLO Gaspare Marco 2003 RAM Sicilia Nuoto 6 5 7. 29.43
23 CASELLA Manuel 2003 RAM Sicilia Nuoto 7 4 3. 29.88
24 GEMMA Salvo Gabriel 2003 RAM Sicilia Nuoto 7 5 4. 30.17
25 PALUMBO Giuseppe 2003 RAM Altair Nuoto - Catania 7 7 5. 31.11
26 LEONE Agatino 2003 RAM HdueO Sport & Animaz. CT 7 3 6. 32.90
27 AIELLO Matteo 2003 RAM Poseidon Sport - CT 7 6 7. 34.68

NON CLASSIFICATI

TOMASELLO Giovanni 2002 RAM Ulysse - Messina NP

Unica

1 LONGO Giuseppe 1998 CAM Sicilia Nuoto 1 4 1. 24.42
2 MANGANARO Giuseppe 2000 JUM Sicilia Nuoto 1 5 2. 25.05
3 DI MAURO Samuele 1999 JUM Poseidon Sport - CT 1 8 3. 25.15
4 TRISCHITTA Carmelo 2000 JUM Sicilia Nuoto 1 7 4. 25.68
5 SAIA Riccardo 2000 JUM Poseidon Sport - CT 2 5 1. 25.71
6 SPINA Mauro 1997 CAM Brizz Nuoto - Acireale 2 4 2. 26.59
7 RONSIVALLE Andrea 1997 CAM Sicilia Nuoto 2 3 3. 26.60
8 MANOLI Marco 1999 JUM Poseidon Sport - CT 2 6 4. 26.92
9 RONSIVALLE Luca 2000 JUM Sicilia Nuoto 3 4 1. 27.21

10 LEVANTE Tommaso 2000 JUM Poseidon Sport - CT 3 3 2. 27.63
11 LEOTTA  Aurelio 1998 CAM Poseidon 3 7 3. 27.92
12 BONSIGNORE Jonathan 2000 JUM HdueO Sport & Animaz. CT 3 6 4. 28.11

NON CLASSIFICATI

SINATRA Alessandro Franc 1996 ASM Sicilia Nuoto NP

PARRINELLO Alessio 1996 ASM Pol Nadir - Palermo NP
GIARDINA Alberto 1994 ASM Poseidon Sport - CT NP
TOMARCHIO Andrea 1988 ASM Poseidon Sport - CT NP
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Femminili RR 2'36.77  
RRC 2'36.77  
RRJ 2'38.25  
RRR 2'41.36  

Serie 1

1 4 ARDU Agnese 2001 JUF Sicilia Nuoto 1'17.68 1'26.19 2'43.87
2 7 FUMAROLA Arianna 2002 JUF Polisportiva Zenion - RG 1'24.09 1'32.29 2'56.38
3 6 ZINNA Maria Alisia 2001 JUF Poseidon Sport - CT 1'23.26 1'33.37 2'56.63
4 2 CARUSO Noemi 2002 JUF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'23.49 1'33.21 2'56.70
5 1 PINTALDI Chiara 2002 JUF Sun Club 1'30.12 1'38.21 3'08.33
6 8 D'ARRIGO Giulia 2000 CAF Altair Nuoto - Catania 1'32.77 1'41.02 3'13.79

NON CLASSIFICATI

3 RECUPERO Giulia Virginia 1998 ASF Sicilia Nuoto NP

5 QUATTROCCHI Gloria 1998 ASF Altair Nuoto - Catania NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:10

Serie 2

1 5 FORLEO Elena 2004 RAF Sicilia Nuoto 1'20.91 1'26.74 2'47.65
2 4 CAPPELLO Elisabetta 2004 RAF Ondablu Ragusa 1'22.82 1'27.84 2'50.66
3 3 MESSINA Noemi Maria 2004 RAF Brizz Nuoto - Acireale 1'24.28 1'35.08 2'59.36
4 2 IACINO Sara Samuela 2004 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'27.81 1'31.75 2'59.56
5 1 VENEZIANO Carola 2004 RAF Sun Club 1'26.58 1'33.66 3'00.24
6 6 COMANDE' Sofia 2004 RAF Pol Nadir - Palermo 1'28.20 1'35.48 3'03.68

NON CLASSIFICATI

7 PAPPALARDO Gloria 2003 RAF Poseidon Sport - CT 1'26.04 1'35.55 SQ

Nuotata irregolare (3'01.59)

8 PICONE Marisa Ludovica 2003 RAF Poseidon Sport - CT NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:05

Serie 3

1 4 BRUNO Agata 2003 RAF Poseidon Sport - CT 1'29.61 1'37.00 3'06.61
2 3 PULVIRENTI Carola 2003 RAF Sicilia Nuoto 1'31.58 1'38.34 3'09.92
3 5 GUERCI Giuliana 2003 RAF Sun Club 1'32.50 1'38.67 3'11.17
4 2 CATRAME Ginevra 2004 RAF Polisportiva Zenion - RG 1'32.02 1'43.56 3'15.58
5 1 LO COCO Ambra 2004 RAF Altair Nuoto - Catania 1'51.25 1'58.21 3'49.46

NON CLASSIFICATI

7 LA TORRE Maria Lucia 2004 RAF Sicilia Nuoto 1'34.03 1'39.82 SQ

Nuotata irregolare (3'13.85)

6 SANFILIPPO Gaia 2003 RAF Poseidon Sport - CT NP
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Femminili RR 2'36.77  
RRC 2'36.77  
RRJ 2'38.25  
RRR 2'41.36  

Ragazzi

1 FORLEO Elena 2004 RAF Sicilia Nuoto 2 5 1. 2'47.65
2 CAPPELLO Elisabetta 2004 RAF Ondablu Ragusa 2 4 2. 2'50.66
3 MESSINA Noemi Maria 2004 RAF Brizz Nuoto - Acireale 2 3 3. 2'59.36
4 IACINO Sara Samuela 2004 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 2 2 4. 2'59.56
5 VENEZIANO Carola 2004 RAF Sun Club 2 1 5. 3'00.24
6 COMANDE' Sofia 2004 RAF Pol Nadir - Palermo 2 6 6. 3'03.68
7 BRUNO Agata 2003 RAF Poseidon Sport - CT 3 4 1. 3'06.61
8 PULVIRENTI Carola 2003 RAF Sicilia Nuoto 3 3 2. 3'09.92
9 GUERCI Giuliana 2003 RAF Sun Club 3 5 3. 3'11.17

10 CATRAME Ginevra 2004 RAF Polisportiva Zenion - RG 3 2 4. 3'15.58
11 LO COCO Ambra 2004 RAF Altair Nuoto - Catania 3 1 5. 3'49.46

NON CLASSIFICATI

PAPPALARDO Gloria 2003 RAF Poseidon Sport - CT SQ

Nuotata irregolare (3'01.59)

LA TORRE Maria Lucia 2004 RAF Sicilia Nuoto SQ
Nuotata irregolare (3'13.85)

SANFILIPPO Gaia 2003 RAF Poseidon Sport - CT NP

PICONE Marisa Ludovica 2003 RAF Poseidon Sport - CT NP

Unica

1 ARDU Agnese 2001 JUF Sicilia Nuoto 1 4 1. 2'43.87
2 FUMAROLA Arianna 2002 JUF Polisportiva Zenion - RG 1 7 2. 2'56.38
3 ZINNA Maria Alisia 2001 JUF Poseidon Sport - CT 1 6 3. 2'56.63
4 CARUSO Noemi 2002 JUF Tennis Cl. Match Ball -SR 1 2 4. 2'56.70
5 PINTALDI Chiara 2002 JUF Sun Club 1 1 5. 3'08.33
6 D'ARRIGO Giulia 2000 CAF Altair Nuoto - Catania 1 8 6. 3'13.79

NON CLASSIFICATI

RECUPERO Giulia Virginia 1998 ASF Sicilia Nuoto NP

QUATTROCCHI Gloria 1998 ASF Altair Nuoto - Catania NP
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Maschili RR 2'19.86  
RRC 2'19.86  
RRJ 2'20.65  
RRR 2'24.69  

Serie 1

1 5 ASERO Giuseppe 2000 JUM Sicilia Nuoto 1'10.35 1'17.87 2'28.22
2 3 SACCUZZO Federico 2000 JUM Sun Club 1'10.99 1'19.06 2'30.05
3 2 RIZZO Roberto 1998 CAM Sicilia Nuoto 1'12.50 1'21.83 2'34.33
4 6 TRIOLO Luca 1997 CAM Poseidon Sport - CT 1'17.68 1'21.31 2'38.99
5 7 BRAMANTE Luca 2000 JUM Sun Club 1'20.37 1'31.49 2'51.86

NON CLASSIFICATI

4 INZERILLI Pietro 1999 JUM Sicilia Nuoto NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:31

Serie 2

1 5 SCALORA Simone 2001 RAM Sun Club 1'12.30 1'19.48 2'31.78
2 6 CARFI' Daniele Maria 2003 RAM Nuoto Chiaramonte 1'16.85 1'20.04 2'36.89
3 2 SAVOCA Andrea 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 1'17.21 1'20.08 2'37.29
4 7 PULVIRENTI Simone 2001 RAM Sicilia Nuoto 1'15.91 1'22.27 2'38.18
5 8 BOSELLO Davide 2001 RAM Sun Club 1'16.50 1'21.77 2'38.27
6 3 SCUDERI Michele 2001 RAM Sicilia Nuoto 1'18.54 1'25.71 2'44.25

NON CLASSIFICATI

1 TOMASELLO Giovanni 2002 RAM Ulysse - Messina NP

4 SOFIA Francesco 2001 RAM Ondablu Ragusa NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:25

Serie 3

1 4 MARCHESE Francesco 2003 RAM Poseidon Sport - CT 1'21.84 1'28.24 2'50.08
2 5 DI MAURO Francesco 2002 RAM Sicilia Nuoto 1'22.09 1'28.72 2'50.81
3 6 PORTALE Aurelio 2002 RAM Poseidon Sport - CT 1'23.22 1'29.88 2'53.10
4 3 CORALLO Mattia 2003 RAM Ondablu Ragusa 1'24.74 1'28.90 2'53.64
5 2 MILONE Paolo 2003 RAM Sicilia Nuoto 1'30.33 1'42.80 3'13.13
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Maschili RR 2'19.86  
RRC 2'19.86  
RRJ 2'20.65  
RRR 2'24.69  

Ragazzi

1 SCALORA Simone 2001 RAM Sun Club 2 5 1. 2'31.78
2 CARFI' Daniele Maria 2003 RAM Nuoto Chiaramonte 2 6 2. 2'36.89
3 SAVOCA Andrea 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 2 2 3. 2'37.29
4 PULVIRENTI Simone 2001 RAM Sicilia Nuoto 2 7 4. 2'38.18
5 BOSELLO Davide 2001 RAM Sun Club 2 8 5. 2'38.27
6 SCUDERI Michele 2001 RAM Sicilia Nuoto 2 3 6. 2'44.25
7 MARCHESE Francesco 2003 RAM Poseidon Sport - CT 3 4 1. 2'50.08
8 DI MAURO Francesco 2002 RAM Sicilia Nuoto 3 5 2. 2'50.81
9 PORTALE Aurelio 2002 RAM Poseidon Sport - CT 3 6 3. 2'53.10

10 CORALLO Mattia 2003 RAM Ondablu Ragusa 3 3 4. 2'53.64
11 MILONE Paolo 2003 RAM Sicilia Nuoto 3 2 5. 3'13.13

NON CLASSIFICATI

TOMASELLO Giovanni 2002 RAM Ulysse - Messina NP

SOFIA Francesco 2001 RAM Ondablu Ragusa NP

Unica

1 ASERO Giuseppe 2000 JUM Sicilia Nuoto 1 5 1. 2'28.22
2 SACCUZZO Federico 2000 JUM Sun Club 1 3 2. 2'30.05
3 RIZZO Roberto 1998 CAM Sicilia Nuoto 1 2 3. 2'34.33
4 TRIOLO Luca 1997 CAM Poseidon Sport - CT 1 6 4. 2'38.99
5 BRAMANTE Luca 2000 JUM Sun Club 1 7 5. 2'51.86

NON CLASSIFICATI

INZERILLI Pietro 1999 JUM Sicilia Nuoto NP
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Femminili RR 30.90  
RRC 30.90  
RRJ 31.02  
RRR 31.08  

Serie 1

1 5 MARCHESE Arima 2000 CAF Pol.Mimmo Ferrito 31.67
2 4 MARCHESE Giada 2002 JUF Pol.Mimmo Ferrito 31.74
3 3 SANTANGELO Eleonora 2002 JUF Sicilia Nuoto 32.25
4 6 SCHILLACI Marta 2001 JUF Sicilia Nuoto 32.53
5 1 BALSAMO Verdiana 2000 CAF Sicilia Nuoto 34.10
6 7 SCARDINO Giorgia 2002 JUF Poseidon Sport - CT 34.15
7 8 GUERRERA Elena 2002 JUF Brizz Nuoto - Acireale 35.08

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:40

Serie 2

1 8 PAPPALARDO Sara 1998 ASF Altair Nuoto - Catania 33.31
2 5 PANDINO Elena 2000 CAF Poseidon Sport - CT 35.21
3 6 PUGLISI Adriana 1996 ASF HdueO Sport & Animaz. CT 35.58
4 3 MAGRI' Vittoria 1999 CAF Sicilia Nuoto 35.90
5 4 DE MARIA Giulia 2002 JUF Poseidon Sport - CT 36.12
6 7 PAPALE Viviana Rita 1999 CAF Poseidon Sport - CT 39.24

NON CLASSIFICATI

1 LAMIA Simona 1996 ASF Pol Nadir - Palermo NP

2 MARICI Giorgia 2001 JUF Sicilia Nuoto NP
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Femminili RR 30.90  
RRC 30.90  
RRJ 31.02  
RRR 31.08  

Unica

1 MARCHESE Arima 2000 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 5 1. 31.67
2 MARCHESE Giada 2002 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 31.74
3 SANTANGELO Eleonora 2002 JUF Sicilia Nuoto 1 3 3. 32.25
4 SCHILLACI Marta 2001 JUF Sicilia Nuoto 1 6 4. 32.53
5 PAPPALARDO Sara 1998 ASF Altair Nuoto - Catania 2 8 1. 33.31
6 BALSAMO Verdiana 2000 CAF Sicilia Nuoto 1 1 5. 34.10
7 SCARDINO Giorgia 2002 JUF Poseidon Sport - CT 1 7 6. 34.15
8 GUERRERA Elena 2002 JUF Brizz Nuoto - Acireale 1 8 7. 35.08
9 PANDINO Elena 2000 CAF Poseidon Sport - CT 2 5 2. 35.21

10 PUGLISI Adriana 1996 ASF HdueO Sport & Animaz. CT 2 6 3. 35.58
11 MAGRI' Vittoria 1999 CAF Sicilia Nuoto 2 3 4. 35.90
12 DE MARIA Giulia 2002 JUF Poseidon Sport - CT 2 4 5. 36.12
13 PAPALE Viviana Rita 1999 CAF Poseidon Sport - CT 2 7 6. 39.24

NON CLASSIFICATI

LAMIA Simona 1996 ASF Pol Nadir - Palermo NP

MARICI Giorgia 2001 JUF Sicilia Nuoto NP
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Maschili RR 26.40  
RRC 26.40  
RRJ 26.40  
RRR 27.88  

Serie 1

1 4 TRISCHITTA Carmelo 2000 JUM Sicilia Nuoto 29.25
2 3 ASERO Giuseppe 2000 JUM Sicilia Nuoto 30.54
3 1 MUSUMECI Simone 2000 JUM HdueO Sport & Animaz. CT 31.00
4 8 MARINO Giulio 2000 JUM Sicilia Nuoto 31.10
5 7 RONSIVALLE Luca 2000 JUM Sicilia Nuoto 31.11
6 6 PAPOTTO Stefano 1994 ASM Sicilia Nuoto 31.17

NON CLASSIFICATI

5 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 JUM Poseidon Sport - CT SQ

Nuotata irregolare (28.00)

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:45

Serie 2

NON CLASSIFICATI
4 GIARDINA Alberto 1994 ASM Poseidon Sport - CT NP
6 PARRINELLO Alessio 1996 ASM Pol Nadir - Palermo NP
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Maschili RR 26.40  
RRC 26.40  
RRJ 26.40  
RRR 27.88  

Unica

1 TRISCHITTA Carmelo 2000 JUM Sicilia Nuoto 1 4 1. 29.25
2 ASERO Giuseppe 2000 JUM Sicilia Nuoto 1 3 2. 30.54
3 MUSUMECI Simone 2000 JUM HdueO Sport & Animaz. CT 1 1 3. 31.00
4 MARINO Giulio 2000 JUM Sicilia Nuoto 1 8 4. 31.10
5 RONSIVALLE Luca 2000 JUM Sicilia Nuoto 1 7 5. 31.11
6 PAPOTTO Stefano 1994 ASM Sicilia Nuoto 1 6 6. 31.17

NON CLASSIFICATI

D'AGOSTINO Gianmarco 2000 JUM Poseidon Sport - CT SQ

Nuotata irregolare (28.00)

GIARDINA Alberto 1994 ASM Poseidon Sport - CT NP

PARRINELLO Alessio 1996 ASM Pol Nadir - Palermo NP
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Femminili RR 1'03.29  
RRC 1'03.29  
RRJ 1'04.30  
RRR 1'05.50  

Serie 1

1 4 GUGLIELMINO Sofia 1999 CAF Sicilia Nuoto 1'04.12
2 3 TEMPERA Asya 2001 JUF Sicilia Nuoto 1'04.22 RRJ

3 5 SERRAVALLE Sofia 2000 CAF Sicilia Nuoto 1'04.54
4 7 RIOLO Amelia 2001 JUF Sicilia Nuoto 1'06.03
5 1 FRANCESCHINI Aurora 2002 JUF Sicilia Nuoto 1'06.36
6 6 TOMARCHIO Elisabetta Gra 1997 ASF Poseidon Sport - CT 1'06.39
7 8 COCILOVO Jole 2000 CAF Poseidon Sport - CT 1'07.75

NON CLASSIFICATI

2 LAMIA Simona 1996 ASF Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:02

Serie 2

1 4 LEOTTA Manuela 2001 JUF Poseidon Sport - CT 1'07.15
2 5 NATIVO Mariaelena 2000 CAF Ondablu Ragusa 1'08.90
3 2 CANNIZZARO Alessia 2000 CAF Ulysse - Messina 1'10.21
4 6 SCALISI Irene Maria 2002 JUF Sicilia Nuoto 1'11.16
5 3 MINARDI Federica 2002 JUF Polisportiva Zenion - RG 1'12.19

NON CLASSIFICATI

7 RANDONE Giulia 2002 JUF Sun Club SQ

Falsa partenza (1'13.05)

1 MARICI Serena 1999 CAF Sicilia Nuoto NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:00

Serie 3

1 5 NICOSIA Martina 2002 JUF Poseidon Sport - CT 1'14.61
2 3 MUSUMECI Giulia 1998 ASF HdueO Sport & Animaz. CT 1'16.13
3 4 CAPPELLO Sara 2002 JUF Ondablu Ragusa 1'19.93

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:58

Serie 4

1 4 SPOTO Alessia 2003 RAF Sicilia Nuoto 1'08.50
2 5 BRUNO Rachele 2003 RAF Poseidon Sport - CT 1'09.26
3 6 CAIA Marialaura 2004 RAF Sun Club 1'11.56
4 2 MASSA Chiara 2003 RAF Ondablu Ragusa 1'11.72
5 7 ARCIDIACONO Erika 2004 RAF Sicilia Nuoto 1'12.12
6 1 DI BELLA Valentina 2003 RAF Sicilia Nuoto 1'14.16
7 3 GATTA Rina 2003 RAF Sicilia Nuoto 1'15.99
8 8 EVANGELISTA DIODATO Mich 2004 RAF Ulysse - Messina 1'16.70

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:56

Serie 5

1 4 LAUDANI Chiara 2004 RAF Sicilia Nuoto 1'13.60
2 6 PULVIRENTI Carola 2003 RAF Sicilia Nuoto 1'15.95
3 8 GUGLIELMINO Alice 2003 RAF Sicilia Nuoto 1'18.09
4 7 LA TORRE Maria Lucia 2004 RAF Sicilia Nuoto 1'18.73
5 5 GUERCI Giuliana 2003 RAF Sun Club 1'20.99
6 3 ALLEGRA Denise 2003 RAF Brizz Nuoto - Acireale 1'23.25

NON CLASSIFICATI

1 LORETO Rebecca 2003 RAF Sun Club NP

2 GASPARINI Marzia Miriam 2004 RAF Altair Nuoto - Catania NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:52

 Catania, 24-25 Giugno 2017 Comunicato 7
 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 24/06/2017 alle 18:29



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6

1 5 CORONELLA Liliana 2003 RAF HdueO Sport & Animaz. CT 1'22.19
2 4 ZINGALI Beatrice 2004 RAF Poseidon Sport - CT 1'23.79
3 3 DI MARTINO Beatrice 2004 RAF Poseidon Sport - CT 1'30.55

NON CLASSIFICATI

6 MARCHESE Federica 2003 RAF Sicilia Nuoto NP
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Femminili RR 1'03.29  
RRC 1'03.29  
RRJ 1'04.30  
RRR 1'05.50  

Ragazzi

1 SPOTO Alessia 2003 RAF Sicilia Nuoto 4 4 1. 1'08.50
2 BRUNO Rachele 2003 RAF Poseidon Sport - CT 4 5 2. 1'09.26
3 CAIA Marialaura 2004 RAF Sun Club 4 6 3. 1'11.56
4 MASSA Chiara 2003 RAF Ondablu Ragusa 4 2 4. 1'11.72
5 ARCIDIACONO Erika 2004 RAF Sicilia Nuoto 4 7 5. 1'12.12
6 LAUDANI Chiara 2004 RAF Sicilia Nuoto 5 4 1. 1'13.60
7 DI BELLA Valentina 2003 RAF Sicilia Nuoto 4 1 6. 1'14.16
8 PULVIRENTI Carola 2003 RAF Sicilia Nuoto 5 6 2. 1'15.95
9 GATTA Rina 2003 RAF Sicilia Nuoto 4 3 7. 1'15.99

10 EVANGELISTA DIODATO Mich 2004 RAF Ulysse - Messina 4 8 8. 1'16.70
11 GUGLIELMINO Alice 2003 RAF Sicilia Nuoto 5 8 3. 1'18.09
12 LA TORRE Maria Lucia 2004 RAF Sicilia Nuoto 5 7 4. 1'18.73
13 GUERCI Giuliana 2003 RAF Sun Club 5 5 5. 1'20.99
14 CORONELLA Liliana 2003 RAF HdueO Sport & Animaz. CT 6 5 1. 1'22.19
15 ALLEGRA Denise 2003 RAF Brizz Nuoto - Acireale 5 3 6. 1'23.25
16 ZINGALI Beatrice 2004 RAF Poseidon Sport - CT 6 4 2. 1'23.79
17 DI MARTINO Beatrice 2004 RAF Poseidon Sport - CT 6 3 3. 1'30.55

NON CLASSIFICATI

MARCHESE Federica 2003 RAF Sicilia Nuoto NP

GASPARINI Marzia Miriam 2004 RAF Altair Nuoto - Catania NP
LORETO Rebecca 2003 RAF Sun Club NP

Unica

1 GUGLIELMINO Sofia 1999 CAF Sicilia Nuoto 1 4 1. 1'04.12
2 TEMPERA Asya 2001 JUF Sicilia Nuoto 1 3 2. 1'04.22 RRJ

3 SERRAVALLE Sofia 2000 CAF Sicilia Nuoto 1 5 3. 1'04.54
4 RIOLO Amelia 2001 JUF Sicilia Nuoto 1 7 4. 1'06.03
5 FRANCESCHINI Aurora 2002 JUF Sicilia Nuoto 1 1 5. 1'06.36
6 TOMARCHIO Elisabetta Gra 1997 ASF Poseidon Sport - CT 1 6 6. 1'06.39
7 LEOTTA Manuela 2001 JUF Poseidon Sport - CT 2 4 1. 1'07.15
8 COCILOVO Jole 2000 CAF Poseidon Sport - CT 1 8 7. 1'07.75
9 NATIVO Mariaelena 2000 CAF Ondablu Ragusa 2 5 2. 1'08.90

10 CANNIZZARO Alessia 2000 CAF Ulysse - Messina 2 2 3. 1'10.21
11 SCALISI Irene Maria 2002 JUF Sicilia Nuoto 2 6 4. 1'11.16
12 MINARDI Federica 2002 JUF Polisportiva Zenion - RG 2 3 5. 1'12.19
13 NICOSIA Martina 2002 JUF Poseidon Sport - CT 3 5 1. 1'14.61
14 MUSUMECI Giulia 1998 ASF HdueO Sport & Animaz. CT 3 3 2. 1'16.13
15 CAPPELLO Sara 2002 JUF Ondablu Ragusa 3 4 3. 1'19.93

NON CLASSIFICATI

RANDONE Giulia 2002 JUF Sun Club SQ

Falsa partenza (1'13.05)

MARICI Serena 1999 CAF Sicilia Nuoto NP

LAMIA Simona 1996 ASF Pol Nadir - Palermo NP
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Maschili RR 54.66  
RRC 54.66  
RRJ 54.66  
RRR 55.83  

Serie 1

1 4 RAGUSA Orazio 1996 ASM Pol.Mimmo Ferrito 58.56
2 5 TOMARCHIO Giuseppe 1999 JUM Poseidon Sport - CT 59.11
3 3 AURNIA Rosario 2000 JUM Poseidon Sport - CT 1'00.30
4 2 MANGIONE Francesco 1999 JUM Polisportiva Zenion - RG 1'02.94
5 7 FERRUCCIO Giuseppe 2000 JUM Sicilia Nuoto 1'02.97
6 6 CATANIA Giuseppe 1997 CAM Altair Nuoto - Catania 1'03.04
7 1 RAPISARDA Angelo 1995 ASM Sicilia Nuoto 1'04.50
8 8 PARISI Andrea 2000 JUM Altair Nuoto - Catania 1'11.99

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:19

Serie 2

1 5 PERNA Gianfranco 2002 RAM Sun Club 58.99
2 4 MARCHELLO Davide 2001 RAM Ulysse - Messina 1'00.18
3 3 HANNA Paolo 2001 RAM Polisportiva Zenion - RG 1'00.72
4 6 PRIVITERA Salvatore Fran 2001 RAM Sicilia Nuoto 1'01.50
5 7 MASTRANGELO Alessandro 2001 RAM Altair Nuoto - Catania 1'02.88
6 1 MIGLIETTA Daniele 2003 RAM Sun Club 1'04.58
7 8 SAVOCA Andrea 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 1'05.35

NON CLASSIFICATI

2 CALIRI Dario 2001 RAM Poseidon Sport - CT NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:19

Serie 3

1 4 ALESSANDRIA Domenico 2002 RAM Pol Nadir - Palermo 1'03.78
2 5 LA SPINA Gabriel 2002 RAM Sicilia Nuoto 1'04.36
3 6 PULVIRENTI Giovanni Oraz 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 1'04.76
4 1 RAPISARDA Salvatore 2003 RAM Sicilia Nuoto 1'04.89
5 7 PELLEGRINO Domenico 2002 RAM Poseidon Sport - CT 1'05.32
6 3 SPADACCINI Enrico 2001 RAM Altair Nuoto - Catania 1'05.34
7 2 SCHILLACI Andrea Domenic 2003 RAM Sicilia Nuoto 1'06.53
8 8 FORESTIERE Michael 2001 RAM Ulysse - Messina 1'07.26

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:12

Serie 4

1 1 SPERANZA Matteo 2003 RAM Poseidon Sport - CT 1'07.81
2 4 CARBONARO Ludovico 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 1'10.49
3 3 SANFILIPPO Andrea 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 1'11.55
4 6 D'URSO Luca 2002 RAM Poseidon Sport - CT 1'11.71
5 7 PALUMBO Giuseppe 2003 RAM Altair Nuoto - Catania 1'13.91
6 8 MARCHESE Francesco 2003 RAM Poseidon Sport - CT 1'19.46

NON CLASSIFICATI

2 FORESTIERE Alexander 2003 RAM Ulysse - Messina NP

5 ALBA Francesco 2002 RAM Ondablu Ragusa NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:10

Serie 5

1 6 AMATO Matteo 2003 RAM Onda Azzurra - Scordia 1'22.77
2 4 ASCENZO Nicolo' 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 1'23.17
3 5 AIELLO Matteo 2003 RAM Poseidon Sport - CT 1'24.12
4 3 LEONE Agatino 2003 RAM HdueO Sport & Animaz. CT 1'34.33
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Maschili RR 54.66  
RRC 54.66  
RRJ 54.66  
RRR 55.83  

Ragazzi

1 PERNA Gianfranco 2002 RAM Sun Club 2 5 1. 58.99
2 MARCHELLO Davide 2001 RAM Ulysse - Messina 2 4 2. 1'00.18
3 HANNA Paolo 2001 RAM Polisportiva Zenion - RG 2 3 3. 1'00.72
4 PRIVITERA Salvatore Fran 2001 RAM Sicilia Nuoto 2 6 4. 1'01.50
5 MASTRANGELO Alessandro 2001 RAM Altair Nuoto - Catania 2 7 5. 1'02.88
6 ALESSANDRIA Domenico 2002 RAM Pol Nadir - Palermo 3 4 1. 1'03.78
7 LA SPINA Gabriel 2002 RAM Sicilia Nuoto 3 5 2. 1'04.36
8 MIGLIETTA Daniele 2003 RAM Sun Club 2 1 6. 1'04.58
9 PULVIRENTI Giovanni Oraz 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 3 6 3. 1'04.76

10 RAPISARDA Salvatore 2003 RAM Sicilia Nuoto 3 1 4. 1'04.89
11 PELLEGRINO Domenico 2002 RAM Poseidon Sport - CT 3 7 5. 1'05.32
12 SPADACCINI Enrico 2001 RAM Altair Nuoto - Catania 3 3 6. 1'05.34
13 SAVOCA Andrea 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 2 8 7. 1'05.35
14 SCHILLACI Andrea Domenic 2003 RAM Sicilia Nuoto 3 2 7. 1'06.53
15 FORESTIERE Michael 2001 RAM Ulysse - Messina 3 8 8. 1'07.26
16 SPERANZA Matteo 2003 RAM Poseidon Sport - CT 4 1 1. 1'07.81
17 CARBONARO Ludovico 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 4 4 2. 1'10.49
18 SANFILIPPO Andrea 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 4 3 3. 1'11.55
19 D'URSO Luca 2002 RAM Poseidon Sport - CT 4 6 4. 1'11.71
20 PALUMBO Giuseppe 2003 RAM Altair Nuoto - Catania 4 7 5. 1'13.91
21 MARCHESE Francesco 2003 RAM Poseidon Sport - CT 4 8 6. 1'19.46
22 AMATO Matteo 2003 RAM Onda Azzurra - Scordia 5 6 1. 1'22.77
23 ASCENZO Nicolo' 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 5 4 2. 1'23.17
24 AIELLO Matteo 2003 RAM Poseidon Sport - CT 5 5 3. 1'24.12
25 LEONE Agatino 2003 RAM HdueO Sport & Animaz. CT 5 3 4. 1'34.33

NON CLASSIFICATI

ALBA Francesco 2002 RAM Ondablu Ragusa NP

FORESTIERE Alexander 2003 RAM Ulysse - Messina NP
CALIRI Dario 2001 RAM Poseidon Sport - CT NP

Unica

1 RAGUSA Orazio 1996 ASM Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 58.56
2 TOMARCHIO Giuseppe 1999 JUM Poseidon Sport - CT 1 5 2. 59.11
3 AURNIA Rosario 2000 JUM Poseidon Sport - CT 1 3 3. 1'00.30
4 MANGIONE Francesco 1999 JUM Polisportiva Zenion - RG 1 2 4. 1'02.94
5 FERRUCCIO Giuseppe 2000 JUM Sicilia Nuoto 1 7 5. 1'02.97
6 CATANIA Giuseppe 1997 CAM Altair Nuoto - Catania 1 6 6. 1'03.04
7 RAPISARDA Angelo 1995 ASM Sicilia Nuoto 1 1 7. 1'04.50
8 PARISI Andrea 2000 JUM Altair Nuoto - Catania 1 8 8. 1'11.99
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Femminili RR 2'04.64  
RRC 2'04.64  
RRJ 2'04.64  
RRR 2'08.33  

Serie 1

1 5 FRANCESCHINI Aurora 2002 JUF Sicilia Nuoto 1'05.52 1'07.84 2'13.36
2 4 MARCHESE Arima 2000 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1'04.48 1'09.26 2'13.74
3 2 LEOTTA Manuela 2001 JUF Poseidon Sport - CT 1'08.21 1'11.40 2'19.61
4 7 NATIVO Mariaelena 2000 CAF Ondablu Ragusa 1'08.13 1'11.56 2'19.69
5 1 SCARDINO Giorgia 2002 JUF Poseidon Sport - CT 1'10.63 1'11.42 2'22.05
6 8 LOMBARDO Alice 1999 CAF Poseidon Sport - CT 1'12.45 1'18.42 2'30.87

NON CLASSIFICATI

3 CAUTELA Gaia 2001 JUF Nuoto Milazzo NP

6 FAZZINA Giuliana 1998 ASF Sun Club NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:43

Serie 2

1 4 MAGRI' Vittoria 1999 CAF Sicilia Nuoto 1'12.90 1'16.41 2'29.31
2 6 MIGLIORE Giorgia 1999 CAF Poseidon Sport - CT 1'12.92 1'16.55 2'29.47
3 2 SALVO Ilaria 2002 JUF Ondablu Ragusa 1'13.30 1'16.28 2'29.58
4 5 FRAGAPANE Roberta 2002 JUF Altair Nuoto - Catania 1'12.94 1'16.74 2'29.68
5 3 D'ARRIGO Giulia 2000 CAF Altair Nuoto - Catania 1'13.50 1'17.53 2'31.03
6 7 COSTA Giulia 2002 JUF Sicilia Nuoto 1'13.09 1'19.13 2'32.22

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:38

Serie 3

1 6 TEATINO Martina 2003 RAF Altair Nuoto - Catania 1'06.85 1'07.61 2'14.46
2 3 PAPPALARDO Erika 2003 RAF Altair Nuoto - Catania 1'06.52 1'08.89 2'15.41
3 4 FONTANA Giulia 2004 RAF Ulysse - Messina 1'06.59 1'08.92 2'15.51
4 2 TRISCHITTA Costanza 2003 RAF Sicilia Nuoto 1'06.64 1'12.42 2'19.06
5 5 DI MATTEO Consilia 2003 RAF Pol Nadir - Palermo 1'06.70 1'13.31 2'20.01
6 1 DI LIBERTI Sofia 2004 RAF Pol Nadir - Palermo 1'07.88 1'12.36 2'20.24
7 7 SASSONE Sofia 2003 RAF Pol Nadir - Palermo 1'07.72 1'12.76 2'20.48
8 8 BALLARO' Giuliana 2003 RAF Pol Nadir - Palermo 1'08.17 1'13.09 2'21.26

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:35

Serie 4

1 4 GIAMBALVO Francesca 2004 RAF Pol Nadir - Palermo 1'07.27 1'11.09 2'18.36
2 3 VENTRELLA Giulia 2003 RAF Pol Nadir - Palermo 1'06.68 1'11.71 2'18.39
3 6 COSTA Sara 2003 RAF Altair Nuoto - Catania 1'10.09 1'12.39 2'22.48
4 7 DAUCCIO Giorgia 2004 RAF Island 1'08.93 1'14.05 2'22.98
5 5 BRUNO Silvia Agata 2003 RAF Poseidon Sport - CT 1'09.80 1'13.39 2'23.19
6 1 CAIA Martina Maria 2004 RAF Sun Club 1'09.61 1'14.56 2'24.17
7 2 BRAMANTE Benedetta 2003 RAF Sun Club 1'09.79 1'14.43 2'24.22

NON CLASSIFICATI

8 PICONE Marisa Ludovica 2003 RAF Poseidon Sport - CT NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:31

Serie 5

1 5 DI BELLA Valentina 2003 RAF Sicilia Nuoto 1'11.08 1'13.54 2'24.62
2 4 CAIA Giorgia 2004 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'11.47 1'15.33 2'26.80
3 7 REA Luigia Giulia 2004 RAF Poseidon Sport - CT 1'11.32 1'15.87 2'27.19
4 3 CAIA Marialaura 2004 RAF Sun Club 1'13.13 1'18.02 2'31.15
5 1 MONCADA Federica 2003 RAF Sun Club 1'13.97 1'18.24 2'32.21
6 2 FALCO Sara Emanuela 2003 RAF Altair Nuoto - Catania 1'14.74 1'21.65 2'36.39

NON CLASSIFICATI

6 FIORITO Giordana Anastas 2003 RAF Sicilia Nuoto NP

8 SANFILIPPO Gaia 2003 RAF Poseidon Sport - CT NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6

1 4 VERONA Alessandra Lina 2003 RAF Sicilia Nuoto 1'12.60 1'19.05 2'31.65
2 3 GRILLO Giuliana 2004 RAF Sicilia Nuoto 1'12.76 1'21.91 2'34.67
3 1 MANGANO Martina 2003 RAF Onda Azzurra - Scordia 1'14.10 1'22.44 2'36.54
4 6 CORONELLA Liliana 2003 RAF HdueO Sport & Animaz. CT 1'20.07 1'21.29 2'41.36
5 7 CENSABELLA Federica 2004 RAF Poseidon Sport - CT 1'21.45 1'23.65 2'45.10
6 5 DI MARTINO Beatrice 2004 RAF Poseidon Sport - CT 1'21.23 1'24.62 2'45.85
7 2 DE FINA Sofia 2003 RAF Sicilia Nuoto 1'21.04 1'28.00 2'49.04
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Femminili RR 2'04.64  
RRC 2'04.64  
RRJ 2'04.64  
RRR 2'08.33  

Ragazzi

1 TEATINO Martina 2003 RAF Altair Nuoto - Catania 3 6 1. 2'14.46
2 PAPPALARDO Erika 2003 RAF Altair Nuoto - Catania 3 3 2. 2'15.41
3 FONTANA Giulia 2004 RAF Ulysse - Messina 3 4 3. 2'15.51
4 GIAMBALVO Francesca 2004 RAF Pol Nadir - Palermo 4 4 1. 2'18.36
5 VENTRELLA Giulia 2003 RAF Pol Nadir - Palermo 4 3 2. 2'18.39
6 TRISCHITTA Costanza 2003 RAF Sicilia Nuoto 3 2 4. 2'19.06
7 DI MATTEO Consilia 2003 RAF Pol Nadir - Palermo 3 5 5. 2'20.01
8 DI LIBERTI Sofia 2004 RAF Pol Nadir - Palermo 3 1 6. 2'20.24
9 SASSONE Sofia 2003 RAF Pol Nadir - Palermo 3 7 7. 2'20.48

10 BALLARO' Giuliana 2003 RAF Pol Nadir - Palermo 3 8 8. 2'21.26
11 COSTA Sara 2003 RAF Altair Nuoto - Catania 4 6 3. 2'22.48
12 DAUCCIO Giorgia 2004 RAF Island 4 7 4. 2'22.98
13 BRUNO Silvia Agata 2003 RAF Poseidon Sport - CT 4 5 5. 2'23.19
14 CAIA Martina Maria 2004 RAF Sun Club 4 1 6. 2'24.17
15 BRAMANTE Benedetta 2003 RAF Sun Club 4 2 7. 2'24.22
16 DI BELLA Valentina 2003 RAF Sicilia Nuoto 5 5 1. 2'24.62
17 CAIA Giorgia 2004 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 5 4 2. 2'26.80
18 REA Luigia Giulia 2004 RAF Poseidon Sport - CT 5 7 3. 2'27.19
19 CAIA Marialaura 2004 RAF Sun Club 5 3 4. 2'31.15
20 VERONA Alessandra Lina 2003 RAF Sicilia Nuoto 6 4 1. 2'31.65
21 MONCADA Federica 2003 RAF Sun Club 5 1 5. 2'32.21
22 GRILLO Giuliana 2004 RAF Sicilia Nuoto 6 3 2. 2'34.67
23 FALCO Sara Emanuela 2003 RAF Altair Nuoto - Catania 5 2 6. 2'36.39
24 MANGANO Martina 2003 RAF Onda Azzurra - Scordia 6 1 3. 2'36.54
25 CORONELLA Liliana 2003 RAF HdueO Sport & Animaz. CT 6 6 4. 2'41.36
26 CENSABELLA Federica 2004 RAF Poseidon Sport - CT 6 7 5. 2'45.10
27 DI MARTINO Beatrice 2004 RAF Poseidon Sport - CT 6 5 6. 2'45.85
28 DE FINA Sofia 2003 RAF Sicilia Nuoto 6 2 7. 2'49.04

NON CLASSIFICATI

FIORITO Giordana Anastas 2003 RAF Sicilia Nuoto NP

SANFILIPPO Gaia 2003 RAF Poseidon Sport - CT NP
PICONE Marisa Ludovica 2003 RAF Poseidon Sport - CT NP

Unica

1 FRANCESCHINI Aurora 2002 JUF Sicilia Nuoto 1 5 1. 2'13.36
2 MARCHESE Arima 2000 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 2'13.74
3 LEOTTA Manuela 2001 JUF Poseidon Sport - CT 1 2 3. 2'19.61
4 NATIVO Mariaelena 2000 CAF Ondablu Ragusa 1 7 4. 2'19.69
5 SCARDINO Giorgia 2002 JUF Poseidon Sport - CT 1 1 5. 2'22.05
6 MAGRI' Vittoria 1999 CAF Sicilia Nuoto 2 4 1. 2'29.31
7 MIGLIORE Giorgia 1999 CAF Poseidon Sport - CT 2 6 2. 2'29.47
8 SALVO Ilaria 2002 JUF Ondablu Ragusa 2 2 3. 2'29.58
9 FRAGAPANE Roberta 2002 JUF Altair Nuoto - Catania 2 5 4. 2'29.68

10 LOMBARDO Alice 1999 CAF Poseidon Sport - CT 1 8 6. 2'30.87
11 D'ARRIGO Giulia 2000 CAF Altair Nuoto - Catania 2 3 5. 2'31.03
12 COSTA Giulia 2002 JUF Sicilia Nuoto 2 7 6. 2'32.22

NON CLASSIFICATI

CAUTELA Gaia 2001 JUF Nuoto Milazzo NP

FAZZINA Giuliana 1998 ASF Sun Club NP
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Maschili RR 1'46.88  
RRC 1'50.12  
RRJ 1'51.27  
RRR 1'54.59  

Serie 1

1 4 DI MAURO Samuele 1999 JUM Poseidon Sport - CT 57.02 59.50 1'56.52
2 3 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 JUM Poseidon Sport - CT 57.31 59.64 1'56.95
3 6 MIGLIETTA Lucio 1999 JUM Sun Club 57.53 1'00.13 1'57.66
4 5 BOSCO Daniele 1999 JUM Poseidon Sport - CT 57.19 1'00.90 1'58.09
5 7 AZZARELLI Gaspare 1999 JUM Altair Nuoto - Catania 59.54 1'02.06 2'01.60
6 2 AURNIA Rosario 2000 JUM Poseidon Sport - CT 58.93 1'03.89 2'02.82
7 1 SAIA Riccardo 2000 JUM Poseidon Sport - CT 59.92 1'04.21 2'04.13
8 8 MANGANARO Giuseppe 2000 JUM Sicilia Nuoto 1'00.86 1'07.01 2'07.87

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 19:09

Serie 2

1 3 FERRUCCIO Giuseppe 2000 JUM Sicilia Nuoto 58.61 1'02.51 2'01.12
2 6 GUASTELLA Biagio 2000 JUM Polisportiva Zenion - RG 1'00.93 1'04.71 2'05.64
3 5 MANGIONE Francesco 1999 JUM Polisportiva Zenion - RG 1'01.13 1'04.91 2'06.04
4 2 RAPISARDA Angelo 1995 ASM Sicilia Nuoto 1'03.70 1'05.84 2'09.54
5 4 TOMARCHIO Giuseppe 1999 JUM Poseidon Sport - CT 1'01.61 1'09.13 2'10.74
6 7 RAPISARDA Giuseppe 2000 JUM Sicilia Nuoto 1'05.83 1'10.73 2'16.56

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 19:05

Serie 3

1 5 BRAMANTE Luca 2000 JUM Sun Club 1'02.52 1'08.45 2'10.97
2 4 BONSIGNORE Jonathan 2000 JUM HdueO Sport & Animaz. CT 1'04.39 1'10.07 2'14.46
3 3 LEVANTE Tommaso 2000 JUM Poseidon Sport - CT 1'04.52 1'10.99 2'15.51

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 19:02

Serie 4

1 7 PLATANIA Diego Salvatore 2001 RAM Poseidon Sport - CT 1'00.17 1'00.80 2'00.97
2 4 GIUDICE Andrea 2001 RAM Sun Club 58.84 1'02.21 2'01.05
3 3 BOSCO Gabriele 2002 RAM Poseidon Sport - CT 59.76 1'02.05 2'01.81
4 5 FORESTIERE Simon 2001 RAM Ulysse - Messina 1'00.61 1'02.75 2'03.36
5 2 DIBILIO Manuel Pio 2003 RAM Ulysse - Messina 1'00.96 1'04.68 2'05.64
6 8 GUIDOTTO Francesco 2002 RAM Poseidon Sport - CT 1'02.26 1'07.46 2'09.72

NON CLASSIFICATI

1 GALLITTO Giuseppe 2001 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR NP

6 CALIRI Dario 2001 RAM Poseidon Sport - CT NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:59

Serie 5

1 2 SOFIA Francesco 2001 RAM Ondablu Ragusa 1'01.98 1'05.41 2'07.39
2 3 PRIVITERA Andrea 2001 RAM Poseidon Sport - CT 1'02.28 1'05.79 2'08.07
3 6 FAZZINO Vincenzo 2003 RAM Sun Club 1'03.75 1'06.39 2'10.14
4 4 RENGONI Mattia 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 1'03.36 1'07.06 2'10.42
5 7 CHIFARI Antonio 2003 RAM Pol Nadir - Palermo 1'03.54 1'07.73 2'11.27
6 5 BOTTONE Stefano 2002 RAM Ondablu Ragusa 1'03.49 1'07.83 2'11.32
7 8 MAGRI' Diego 2002 RAM Sicilia Nuoto 1'03.73 1'07.65 2'11.38
8 1 VINCI Valerio 2002 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'04.98 1'07.80 2'12.78

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:55

Serie 6

1 5 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 RAM Sun Club 1'04.27 1'05.95 2'10.22
2 4 LA SPINA Gabriel 2002 RAM Sicilia Nuoto 1'04.27 1'06.22 2'10.49
3 3 MACCARRONE Salvatore 2002 RAM Sicilia Nuoto 1'05.12 1'09.20 2'14.32
4 7 BRAMANTE Giuseppe 2003 RAM Sun Club 1'05.81 1'10.73 2'16.54
5 8 SCIUTO Samuele 2003 RAM Poseidon Sport - CT 1'05.40 1'11.58 2'16.98
6 6 SEMINARA Mattia 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 1'06.53 1'12.64 2'19.17
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 1 BUCOLO Andrea Pietro 2003 RAM Altair Nuoto - Catania 1'09.15 1'13.90 2'23.05

NON CLASSIFICATI

2 ALBA Francesco 2002 RAM Ondablu Ragusa NP

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:52

Serie 7

1 7 LA TORRE Natale 2002 RAM Poseidon Sport - CT 1'06.11 1'10.59 2'16.70
2 2 LO PRESTI Giuseppe 2002 RAM Brizz Nuoto - Acireale 1'07.97 1'12.16 2'20.13
3 6 BIRIACO Giuseppe 2003 RAM Ulysse - Messina 1'10.94 1'12.96 2'23.90
4 5 GEMMA Salvo Gabriel 2003 RAM Sicilia Nuoto 1'10.57 1'13.49 2'24.06
5 4 ZUCCARELLO Gaspare Marco 2003 RAM Sicilia Nuoto 1'10.74 1'13.48 2'24.22
6 1 CAIRO Gabriele Vincenzo 2001 RAM Sicilia Nuoto 1'08.94 1'16.46 2'25.40
7 3 PORTALE Aurelio 2002 RAM Poseidon Sport - CT 1'11.32 1'14.98 2'26.30
8 8 CASELLA Manuel 2003 RAM Sicilia Nuoto 1'10.54 1'20.09 2'30.63
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Maschili RR 1'46.88  
RRC 1'50.12  
RRJ 1'51.27  
RRR 1'54.59  

Ragazzi

1 PLATANIA Diego Salvatore 2001 RAM Poseidon Sport - CT 4 7 1. 2'00.97
2 GIUDICE Andrea 2001 RAM Sun Club 4 4 2. 2'01.05
3 BOSCO Gabriele 2002 RAM Poseidon Sport - CT 4 3 3. 2'01.81
4 FORESTIERE Simon 2001 RAM Ulysse - Messina 4 5 4. 2'03.36
5 DIBILIO Manuel Pio 2003 RAM Ulysse - Messina 4 2 5. 2'05.64
6 SOFIA Francesco 2001 RAM Ondablu Ragusa 5 2 1. 2'07.39
7 PRIVITERA Andrea 2001 RAM Poseidon Sport - CT 5 3 2. 2'08.07
8 GUIDOTTO Francesco 2002 RAM Poseidon Sport - CT 4 8 6. 2'09.72
9 FAZZINO Vincenzo 2003 RAM Sun Club 5 6 3. 2'10.14

10 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 RAM Sun Club 6 5 1. 2'10.22
11 RENGONI Mattia 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 5 4 4. 2'10.42
12 LA SPINA Gabriel 2002 RAM Sicilia Nuoto 6 4 2. 2'10.49
13 CHIFARI Antonio 2003 RAM Pol Nadir - Palermo 5 7 5. 2'11.27
14 BOTTONE Stefano 2002 RAM Ondablu Ragusa 5 5 6. 2'11.32
15 MAGRI' Diego 2002 RAM Sicilia Nuoto 5 8 7. 2'11.38
16 VINCI Valerio 2002 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 5 1 8. 2'12.78
17 MACCARRONE Salvatore 2002 RAM Sicilia Nuoto 6 3 3. 2'14.32
18 BRAMANTE Giuseppe 2003 RAM Sun Club 6 7 4. 2'16.54
19 LA TORRE Natale 2002 RAM Poseidon Sport - CT 7 7 1. 2'16.70
20 SCIUTO Samuele 2003 RAM Poseidon Sport - CT 6 8 5. 2'16.98
21 SEMINARA Mattia 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 6 6 6. 2'19.17
22 LO PRESTI Giuseppe 2002 RAM Brizz Nuoto - Acireale 7 2 2. 2'20.13
23 BUCOLO Andrea Pietro 2003 RAM Altair Nuoto - Catania 6 1 7. 2'23.05
24 BIRIACO Giuseppe 2003 RAM Ulysse - Messina 7 6 3. 2'23.90
25 GEMMA Salvo Gabriel 2003 RAM Sicilia Nuoto 7 5 4. 2'24.06
26 ZUCCARELLO Gaspare Marco 2003 RAM Sicilia Nuoto 7 4 5. 2'24.22
27 CAIRO Gabriele Vincenzo 2001 RAM Sicilia Nuoto 7 1 6. 2'25.40
28 PORTALE Aurelio 2002 RAM Poseidon Sport - CT 7 3 7. 2'26.30
29 CASELLA Manuel 2003 RAM Sicilia Nuoto 7 8 8. 2'30.63

NON CLASSIFICATI

ALBA Francesco 2002 RAM Ondablu Ragusa NP

GALLITTO Giuseppe 2001 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR NP
CALIRI Dario 2001 RAM Poseidon Sport - CT NP

Unica

1 DI MAURO Samuele 1999 JUM Poseidon Sport - CT 1 4 1. 1'56.52
2 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 JUM Poseidon Sport - CT 1 3 2. 1'56.95
3 MIGLIETTA Lucio 1999 JUM Sun Club 1 6 3. 1'57.66
4 BOSCO Daniele 1999 JUM Poseidon Sport - CT 1 5 4. 1'58.09
5 FERRUCCIO Giuseppe 2000 JUM Sicilia Nuoto 2 3 1. 2'01.12
6 AZZARELLI Gaspare 1999 JUM Altair Nuoto - Catania 1 7 5. 2'01.60
7 AURNIA Rosario 2000 JUM Poseidon Sport - CT 1 2 6. 2'02.82
8 SAIA Riccardo 2000 JUM Poseidon Sport - CT 1 1 7. 2'04.13
9 GUASTELLA Biagio 2000 JUM Polisportiva Zenion - RG 2 6 2. 2'05.64

10 MANGIONE Francesco 1999 JUM Polisportiva Zenion - RG 2 5 3. 2'06.04
11 MANGANARO Giuseppe 2000 JUM Sicilia Nuoto 1 8 8. 2'07.87
12 RAPISARDA Angelo 1995 ASM Sicilia Nuoto 2 2 4. 2'09.54
13 TOMARCHIO Giuseppe 1999 JUM Poseidon Sport - CT 2 4 5. 2'10.74
14 BRAMANTE Luca 2000 JUM Sun Club 3 5 1. 2'10.97
15 BONSIGNORE Jonathan 2000 JUM HdueO Sport & Animaz. CT 3 4 2. 2'14.46
16 LEVANTE Tommaso 2000 JUM Poseidon Sport - CT 3 3 3. 2'15.51
17 RAPISARDA Giuseppe 2000 JUM Sicilia Nuoto 2 7 6. 2'16.56
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 100m 200m 300m ARRIVO ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Unica

Serie 1
1 4 Sicilia Nuoto ASX 1'08.16 2'16.20 3'19.49 4'14.93 4'14.93

SANTANGELO Eleonora 2002 JUF 1'08.16
ASERO Giuseppe 2000 JUM 1'08.04
GUGLIELMINO Sofia 1999 CAF 1'03.29
MANGANARO Giuseppe 2000 JUM 55.44

2 5 Poseidon Sport - CT ASX 1'05.00 2'18.10 3'25.59 4'26.75 4'26.75
D'AGOSTINO Gianmarco 2000 JUM 1'05.00
TRIOLO Luca 1997 CAM 1'13.10
COCILOVO Jole 2000 CAF 1'07.49
TOMARCHIO Elisabetta Gra 1997 ASF 1'01.16

3 3 Sun Club RAX 1'02.36 2'10.37 3'22.22 4'28.57 4'28.57
PERNA Gianfranco 2002 RAM 1'02.36
SCALORA Simone 2001 RAM 1'08.01
CAIA Marialaura 2004 RAF 1'11.85
CAIA Martina Maria 2004 RAF 1'06.35

4 2 Altair Nuoto - Catania RAX 1'00.72 2'23.50 3'34.10 4'31.15 4'31.15
MASTRANGELO Alessandro 2001 RAM 1'00.72
D'ARRIGO Ginevra 2003 RAF 1'22.78
PAPPALARDO Erika 2003 RAF 1'10.60
PESCE Lorenzo Maria 2001 RAM 57.05

5 1 Poseidon Sport - CT RAX 1'03.48 2'27.58 3'36.60 4'32.50 4'32.50
BOSCO Gabriele 2002 RAM 1'03.48
PAPPALARDO Gloria 2003 RAF 1'24.10
BRUNO Rachele 2003 RAF 1'09.02
PLATANIA Diego Salvatore 2001 RAM 55.90

6 6 Polisportiva Zenion - RG ASX 1'16.13 2'35.80 3'36.08 4'33.49 4'33.49
MINARDI Federica 2002 JUF 1'16.13
FUMAROLA Arianna 2002 JUF 1'19.67
HANNA Paolo 2001 RAM 1'00.28
GUASTELLA Biagio 2000 JUM 57.41

7 8 Altair Nuoto - Catania ASX 1'10.72 2'22.94 3'34.40 4'33.87 4'33.87
PAPPALARDO Sara 1998 ASF 1'10.72
AZZARELLI Gaspare 1999 JUM 1'12.22
TEATINO Martina 2003 RAF 1'11.46
ANFUSO Giuseppe 2002 RAM 59.47

8 7 Sicilia Nuoto RAX 1'07.41 2'26.85 3'36.35 4'34.77 4'34.77
MAGRI' Diego 2002 RAM 1'07.41
FORLEO Elena 2004 RAF 1'19.44
SPOTO Alessia 2003 RAF 1'09.50
PRIVITERA Salvatore Fran 2001 RAM 58.42
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Serie 2
1 4 Sun Club ASX 1'15.94 2'26.61 3'28.37 4'38.26 4'38.26

RANDONE Giulia 2002 JUF 1'15.94
SACCUZZO Federico 2000 JUM 1'10.67
MIGLIETTA Lucio 1999 JUM 1'01.76
PINTALDI Chiara 2002 JUF 1'09.89

2 3 Ondablu Ragusa RAX 1'04.26 2'23.94 3'34.94 4'39.60 4'39.60
ADAMO Vincenzo 2003 RAM 1'04.26
CORALLO Mattia 2003 RAM 1'19.68
MASSA Chiara 2003 RAF 1'11.00
CAPPELLO Elisabetta 2004 RAF 1'04.66

3 6 Ondablu Ragusa ASX 1'21.20 2'33.23 3'41.15 4'52.18 4'52.18
CAPPELLO Sara 2002 JUF 1'21.20
SOFIA Francesco 2001 RAM 1'12.03
BOTTONE Stefano 2002 RAM 1'07.92
SALVO Ilaria 2002 JUF 1'11.03

4 7 HdueO Sport & Animaz. CT ASX 1'05.57 2'28.98 3'46.96 4'54.72 4'54.72
MUSUMECI Simone 2000 JUM 1'05.57
BONSIGNORE Jonathan 2000 JUM 1'23.41
MUSUMECI Giulia 1998 ASF 1'17.98
PUGLISI Adriana 1996 ASF 1'07.76

5 2 HdueO Sport & Animaz. CT RAX 1'21.38 3'00.70 4'30.49 5'41.48 5'41.48
CORONELLA Liliana 2003 RAF 1'21.38
NICOTRA Alessio 2004 EAM 1'39.32
LEONE Agatino 2003 RAM 1'29.79
PUGLISI Aurora 2006 EAF 1'10.99
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POS CR STAFFETTA NAZ ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

NON CLASSIFICATI

5 Pol Nadir - Palermo RAX 1'06.78 2'32.82 3'37.83 4'42.05 SQ
ALESSANDRIA Domenico 2002 RAM 1'06.78
SASSONE Sofia 2003 RAF 1'26.04
CHIFARI Antonio 2003 RAM 1'05.01
DI MATTEO Consilia 2003 RAF 1'04.22

Nuotata irregolare frazione dorso (4'42.05)
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I Trofeo
Mondo Acqua

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Unica

1 Sicilia Nuoto ASX Sicilia Nuoto 1 4 1. 4'14.93
2 Poseidon Sport - CT ASX Poseidon Sport - CT 1 5 2. 4'26.75
3 Sun Club RAX Sun Club 1 3 3. 4'28.57
4 Altair Nuoto - Catania RAX Altair Nuoto - Catania 1 2 4. 4'31.15
5 Poseidon Sport - CT RAX Poseidon Sport - CT 1 1 5. 4'32.50
6 Polisportiva Zenion - RG ASX Polisportiva Zenion - RG 1 6 6. 4'33.49
7 Altair Nuoto - Catania ASX Altair Nuoto - Catania 1 8 7. 4'33.87
8 Sicilia Nuoto RAX Sicilia Nuoto 1 7 8. 4'34.77
9 Sun Club ASX Sun Club 2 4 1. 4'38.26

10 Ondablu Ragusa RAX Ondablu Ragusa 2 3 2. 4'39.60
11 Ondablu Ragusa ASX Ondablu Ragusa 2 6 3. 4'52.18
12 HdueO Sport & Animaz. CT ASX HdueO Sport & Animaz. CT 2 7 4. 4'54.72
13 HdueO Sport & Animaz. CT RAX HdueO Sport & Animaz. CT 2 2 5. 5'41.48

NON CLASSIFICATI

5 Pol Nadir - Palermo RAX Pol Nadir - Palermo SQ
Nuotata irregolare frazione dorso (4'42.05)
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